1

陕路发〔2017〕20 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司

工程项目风险抵押金制度实施办法（试行）》的通知

各单位：

为深化工程项目管理机制改革，在广泛征询基层单位意见的基

础上，集团公司对原《工程项目风险抵押金制度实施办法（试行）》

进行了修订完善，现予印发，请各单位遵照执行。

陕西路桥集团有限公司

2017 年 2 月 20 日

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2017 年 2 月 20 日发
                                              共印 16 份